CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------
GIẤY ĐĂNG KÝ BÁN CỔ PHẦN
CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU THỰC VẬT TƯỜNG AN
(Trong đợt mua lại cổ phiếu TAC của KDC từ ngày 06/11/2023 đến ngày 17/11/2023)
Kính gửi: -  CTCP Tập đoàn KIDO
· Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt
Họ tên cổ đông:
Số ĐKNSH:	Ngày cấp: 	Nơi cấp:
Địa chỉ liên lạc:
Địa chỉ email:
Số điện thoại:
Sau khi đọc và hiểu rõ Bản hướng dẫn thủ tục đăng ký bán cổ phiếu TAC, tôi/chúng tôi theo đây đăng ký bán cổ phiếu TAC thuộc sở hữu của tôi/chúng tôi cho CTCP Tập đoàn KIDO trong đợt mua lại cổ phiếu TAC của KDC từ ngày 06/11/2023 đến ngày 17/11/2023, cụ thể như sau:

	Cổ phiếu
	Mệnh giá
(đồng/cp)
	SLCK sở hữu
	SLCK được phép chuyển nhượng
	SLCK đăng ký bán
	Giá bán
đề nghị
(đồng/cp)

	Cổ phiếu CTCP Dầu thực vật Tường An
	10.000

	…………, ngày … tháng … năm 2023
Người bán
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))